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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Cigaretpapir.dk A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers NØ, den       /      2016 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Mikael Fly 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
Kasper Laursen 
  
  
  

Jens Mikael Fly 
  
  
  

Charlotte Bech 
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Til kapitalejerne af Cigaretpapir.dk A/S 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Cigaretpapir.dk A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnsk abet 
Uden at modificere vores konklusion, henviser vi til note 1's omtale af forventninger til fremtiden, 
herunder til ledelsens forventninger til kreditgivers fortsatte understøttelse med de nødvendige 
kreditfaciliteter. Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.  
 
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at udviklingen i resultatet og i arbejdskapitalen i det 
kommende år i al væsentlighed bliver realiseret som budgetteret.  
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig r egulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets aktionærer og 
bestyrelsen kan i falde ansvar herfor. Lånet er indfriet i årets løb. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Aarhus N, den       /        2016 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 31262089 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Cigaretpapir.dk A/S 
Spangen 2, Harridslev 
8930  Randers NØ 

  
    
  CVR-nr: 28 65 58 19 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse  Kasper Laursen 
 Jens Mikael Fly 

 Charlotte Bech 

  
Direktion  Jens Mikael Fly 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
  
Ejerforhold  Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af 

aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: 
 Jens Mikael Fly, Spangen 2,  Harridslev, 8990 Randers NØ 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet er handel med rygeudstyr. 
 
Usædvanlige forhold 
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 for beskrivelse af 
forudsætninger for disse. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat, der udviser et resultat på t.kr. -260, hvilket anses som utilfredsstillende. 
 
Selskabet forventer en stigende omsætning for det kommende år og et positivt resultat. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Cigaretpapir.dk A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i 
året. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-7 år  

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
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Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2015 2014 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   1.279.146 1.653.264 
   

 2 Personaleomkostninger  -1.346.203 -1.283.752 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -62.887 -63.491 
   Andre driftsomkostninger  -12.580 -40.476 
     

 DRIFTSRESULTAT   -142.524 265.545 
   

 3 Andre finansielle indtægter  37.318 38.189 
   Andre finansielle omkostninger  -222.125 -197.080 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -327.331 106.654 
   

   Skat af årets resultat  67.827 -24.405 
     

 ÅRETS RESULTAT   -259.504 82.249 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -259.504 82.249 
     

 DISPONERET I ALT   -259.504 82.249 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2015 2014 
Note     
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 4 Goodwill  0 51.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver   0 51.000 
     

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  38.835 91.470 
     

   Materielle anlægsaktiver   38.835 91.470 
     

 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0 

   Deposita  16.500 16.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver   16.500 16.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER   55.335 158.970 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.973.279 1.511.001 
     

 Varebeholdninger   1.973.279 1.511.001 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  652.370 529.457 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  27.125 20.500 
   Andre tilgodehavender  15.808 22.783 

   Udskudt skatteaktiv  68.665 838 
 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 207.283 
     

 Tilgodehavender   763.968 780.861 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   2.737.247 2.291.862 
     

   

 AKTIVER   2.792.582 2.450.832 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2015 2014 
Note     
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  -875.670 -616.166 
     

 8 EGENKAPITAL   -375.670 -116.166 
     

   

   Kreditinstitutter  1.040.336 1.095.490 
     

 9 Langfristede gældsforpligtelser   1.040.336 1.095.490 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  52.000 52.000 
   Kreditinstitutter  601.978 565.230 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  563.194 252.127 
   Anden gæld  851.087 580.765 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  59.657 21.386 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   2.127.916 1.471.508 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   3.168.252 2.566.998 
     

   

 PASSIVER  2.792.582 2.450.832 
     

   

 10 Eventualposter mv.  
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift   
Årsregnskabet er udarbejdet efter going concern princippet. Forudsætningen for dette er, at selskabet i 
al væsentlighed, realiserer det budgetterede resultat og likviditetsmål, samt at pengeinstitut bibeholder 
de nuværende kreditrammer. Det er ledelsens vurdering at disse forhold vil kunne opfyldes.   
 

   

 2 Personaleomkostninger   
 Lønninger  1.316.705 1.260.213 
 Andre omkostninger til social sikring  29.498 23.539 
     

 1.346.203 1.283.752 
     

   

   

 3 Andre finansielle indtægter   
 Kursgevinster, omsætningsaktiver  5.174 0 

 Renter, debitorer  13.691 13.844 
 Renter, anpartshaver/aktionær  14.134 19.332 
 Gebyrer, debitorer  4.319 5.013 
     

 37.318 38.189 
     

   

 Goodwill 
 4 Immaterielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. januar 2015  510.000 
 Årets tilgang  0 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 31. december 2015   510.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2015  -459.000 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  -51.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2015   -510.000 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015   0 
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 5 Materielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. januar 2015  146.456 

 Årets tilgang  0 
 Afgang  -42.000 
   

 Kostpris 31. december 2015   104.456 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2015  -54.986 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  1.250 

 Af-/nedskrivninger  -11.885 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2015   -65.621 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015   38.835 
   

   

   

   
   
 2015 2014 
 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. januar 2015  125.000 125.000 
     

 Kostpris 31. december 2015   125.000 125.000 

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -125.000 -125.000 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2015   -125.000 -125.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015   0 0 
     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Andel af

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

Michninino International ApS Randers 100% -6.625 -763.750
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 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse   
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 207.283 
     

 0 207.283 
     

 
Der har i årets løb været ydet lån til selskabets ledelse. Lånet er forrentet i henhold til lovgivning. Lånet 
er på balancedagen indfriet, inklusiv årets påløbne renter på t.kr. 14. 

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2015 ponering 31/12 2015 
 8 Egenkapital   

   
   

 Virksomhedskapital  500.000 0 500.000 
 Overført resultat  -616.166 -259.504 -875.670 
       

 -116.166 -259.504 -375.670 
       

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:   

 500 aktier á nom 1.000  500.000 
   

 500.000 
   

   
   

 1/1 2015 31/12 2015 Afdrag Restgæld 
 Gæld i alt Gæld i alt næste år efter 5 år 
 9 Langfristede gældsforpligtelser   
   
 Kreditinstitutter  1.147.490 1.092.336 52.000 0 
         

 1.147.490 1.092.336 52.000 0 
         

   

   

 10 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant på kr. 2.000.000. De 
pantsatte aktivers bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.427.883. 
Selskabet har i henhold til lejekontrakt en huslejeforpligtelse på kr. 83.952. 
  
Selskabet har afgivet en bankgaranti på kr. 50.000 
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 lL2AXrix9APD6kVUywRDwI7WlMTMJdoid10cd+GZKWI=


 
b+eEta5Ds3LNcId4Lz33TmlItK331wtehxDTdpYCwIlWgl7YItCszBxJAFSfwTE0Aptz1+QJZ2B/
o/gkqCIPqdlSbfbA+cbgwUxaxccxRD9jBav3sy8ffUt0MLFwnS0+dRdiFb/UF5jDHu904zzqY3kz
VlhcVyjphueEiznc3fslaCBtYVxq258E2Uc1Kv/nJv7e4f1Zq9P4jZRFtk9kwcFiZgzpALzHdM8v
YOQJtVF7wH1HenAHAPJUNutPAn/wr5MLBES9TPMkOe2THEAbHFxehr9uuMhYSMNo09RqE5DvXau1
Pr9CC4t9D8Ufgx5RlUo7hx8cRro2Mu0lG4m7aQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzNfMiBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0Y2OSBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  challenge cGVubmVvLTU3Njk3NTFkZDJjOGIxLjM1OTY4Mzk2
  document_digests W3sia2V5IjoiNElTWFYtMUFMME4tNTg0RlQtSjRaN0MtRE5QRVEtMDFKSkIiLCJkaWdlc3QiOiJjZjkwODNmMmI3MzNiN2I1MDQ3MDliYmFhYTRkOWRhMGRmN2Y1MzNmNDU5OWY5NTdkZWMyNjdjZGFjMTQ4MDMwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSklRRFctMkRVMkMtUFFJVkUtSEJaV04tNFFQVlMtSkVVRVoiLCJkaWdlc3QiOiIxNTQ1YzQwN2UwOTU4N2UzYTMzYTVmMTRhZjdhMzgzMGQ5NjhjYjlmODg4ZGU4YWI5MzRkM2JhMmVkNzgyYzU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTEuMTQ0LjIyMC4xNTU=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAxNzoxMDo1MyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 CZJa0YGgeDhE1//GzaXSWvFBgPQc9vHbS+ZSKM4jR5I=


 
BGZxsexIQvTGCOuhZQkymi2aKmkkav3uAfSGNr8XBkMhJn711DuUpCjIZbDHKWJAso2z4RwH73Lq
1U8KE6goACUzZ5QNSNT++REn96Ek8P0t+KG4psgdbV2h/JFTumkoMP5mWpfik8RIPVSjOVk7UsTx
pNlZ2ENlDAzDGBVGsAmE0f0bBprNVZx0jI8sLPG5S3qbT2aD/ItUamPTVa8lDSGxZ6BGNSuZ1x0+
yzzbBTe1gflZxG/PZ75LY60uLLnWOfqRe/t80P50N9T14tTPnPwsmria8xs60XHI8bT05Sv+OuQx
V/NbuF4fcrGSBCHZneXzSUQPcLjI23LkRj5OVw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjYuMTcgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzkuMS4xIFNhZmFyaS82MDEuNi4xNw==
  challenge cGVubmVvLTU3Njk3NWJjNjY0MTAxLjgyNjk5MjQw
  document_digests W3sia2V5IjoiNElTWFYtMUFMME4tNTg0RlQtSjRaN0MtRE5QRVEtMDFKSkIiLCJkaWdlc3QiOiJjZjkwODNmMmI3MzNiN2I1MDQ3MDliYmFhYTRkOWRhMGRmN2Y1MzNmNDU5OWY5NTdkZWMyNjdjZGFjMTQ4MDMwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSklRRFctMkRVMkMtUFFJVkUtSEJaV04tNFFQVlMtSkVVRVoiLCJkaWdlc3QiOiIxNTQ1YzQwN2UwOTU4N2UzYTMzYTVmMTRhZjdhMzgzMGQ5NjhjYjlmODg4ZGU4YWI5MzRkM2JhMmVkNzgyYzU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDQuMTUuMzk=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAxNzoxMzozMiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 VuVGVo3RufEDgQQGhygt5PndVVip7Rg3l3y8NqUJg94=


 
mfJeQNpAcMhbyHsxQxemWVv/z05OjJnhXmugjCb48JB679iMKytJXDlJXKKyHUwurGgK1St7dF/D
6V10AWOIZvgtp+0C0Qu129ExiR3H1S5NsJoht7X1WZOcUGZlHLcL1t+zo9gLS2HzBLuo/qgw1Y4x
zVrszZbvpPq7Z50tuN4KaszRqEk+2p/9UmdJXM3j0DZ9EJ6VF4p/f7DDit9eq89z8+mDvW30KI8p
ACcIfyiMoWauH2JA+3aKsSKAaqdOSAWl1TUqbH7HVsO8RAxpiUUeuNhh1nMEc/Uz+zn3aBPUmOk7
SqHsufr9S+gctnX7r30DW7lem82p7voxpPAxYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzNfMiBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0Y2OSBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  challenge cGVubmVvLTU3Njk3OWQzNGZmYjUyLjY2NjU0NTcx
  document_digests 
  client_ip MTMxLjE2NC4xNDkuMjQ2
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAxNzozMDo1OSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 3t/zmwgmDs2TPLmGT7Rnc/NhrM451Ly3EoCBNr7X/g8=


 
bPUWJBUdTRPBD4L10RUxmHBEE1Q5wuP+xIcWgrWwuytveAUhhgDPJlrUAL65pu/JBxrBbhRYxloQ
qmNQ86kXnsdHQ+isZoFXGOkrYPWqtJgCuujcBJpi3+b18xmQEcsfM9UfxG7XZx8OuxoL/6Lludkg
ktGs9amm/iZbIfQEuzVmOROX9PRjlBNhH7yteLb3MKsBxPDC0VhQgswNFvGNdRmFkxnFOE/L+Hx3
EBwmgLrUgNkeJDe7/GGKiCS7dUVb+4W6ivetcZzmb4DqFpjpkBZErSXkWXjQWDw9Xakinn/v5WPJ
mVdVvxnhksBuSP60vfLXXL8LTW2q9Ke/oAPD0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAxLjQuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wLjMgU2FmYXJpLzYwMS40LjQ=
  challenge cGVubmVvLTU3Njk3YWZjNDU5ZmM0LjAzMDM5MDYz
  document_digests W3sia2V5IjoiQUpRMVEtOFZGRUItQVFFMTAtNVNRT0stR1hKTFQtVVdJNkkiLCJkaWdlc3QiOiI2MDA0Yzk0NzcyMDU5YmM0M2NmYmU0NzAzZmEyNTkzNjk4OTBlM2IwZDEzODUzOTk2YzQ0OTA4NzVjMzY4OWUxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSklRRFctMkRVMkMtUFFJVkUtSEJaV04tNFFQVlMtSkVVRVoiLCJkaWdlc3QiOiIxNTQ1YzQwN2UwOTU4N2UzYTMzYTVmMTRhZjdhMzgzMGQ5NjhjYjlmODg4ZGU4YWI5MzRkM2JhMmVkNzgyYzU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTEuMTQ0LjI0Ni4xMDI=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAxNzozNTo1NiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 elmkKI3OQ/sP7krLpcQlVMpWlsUtGpqctgsY5v0pgvI=


 
0QPG94sFxsMr84P5lLcTlsRvnt7Ill+UBkrMQnu7nLtVsIyvjXUZUJ+bRJcJQr5Vidia812vJP8r
pXSBrtt3erl9vU48Euuy0XVizVftXQxlx2nCtwLruihF4VqO53c4mP43fICWtIA2NWuXmHFr+zj+
o97HWCprGHuhKIzRo/f6iBumJRf9PPU+TrzL5RkDOL+rezNSDHi5kbZzco6qqX+Q5VWOI6Wx4ntO
zVdBaIxoRAcmIUOvvokIXmqzu8tKX5SoOkCQKvSPhRgjnnZyEAkEoi4Lc8DX0vXChbmeDiepZAoB
ZbFThaRpBi+PzLY+9Wl1boa/ClQIU6YBnpByEg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjcuMTIgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzguMC43IFNhZmFyaS82MDAuNy4xMg==
  challenge cGVubmVvLTU3Njk3M2ZmN2QwOWM5LjE1NDI1OTc5
  document_digests 
  client_ip OTEuMTQ0LjI0Ni4xMDI=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0yMSAxNzowNjowNyswMDAw
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